Ob
ra
 ba
jo
lic
en
cia
 Cr

IN
AC
IÓ
N,
 S.
L.
SILUJ - www.siluj.net
Siluj Iluminación S.L. | Calle La Raya 110, P.I.Trobajo del Camino, 24010 León, Spain. - Tfno: +34 987 261 335 - Fax: +34 987 263 860
El color y las imágenes contenidas en este folleto no son necesariamente representativos de los colores reales. Las especi�caciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
Marca: Vicinay
Características
Carga máx.: 2.000 Kg
Apertura: de 75 a 230 mm
Peso: 5,0 kg
Otros modelo disponibles
PA-1000 para una carga de 1.000 kilos con una apertura de 75 a 230 mm, peso 4,5 kg
PA-2000 para una carga de 2.000 kilos con una apertura de 75 a 230 mm, peso 5,00 kg
PA-3000 para una carga de 3.000 kilos con una apertura de 80 a 320 mm, peso 10,5 kg
PA-5000 para una carga de 5.000 kilos con una apertura de 90 a 320 mm, peso 11,00 kg
PA-10000 para una carga de 10.000 kilos con una apertura de 90 a 320 mm, peso 16,00 kg
Nota informativa para el uso seguro y mantenimiento de las pinzas para anclaje a viga
Usar pinzas de forma segura. Asegúrese de que la pinza tenga la capacidad correcta para la
carga que se eleva y que la viga no se dañe por una sobrecarga localizada.
Asegúrese de que la pinza esté colocada correctamente sobre el centro de gravedad de la